序 班級 科目名稱 星期 節次 異動後教室 授課教師 單位

1 夜四機電輔二甲 工程數學 三 10-12 ATB0304 蘇親儒 機電輔系

2 夜四電機一甲 微積分(一) 五 10-12 ATB0304 黃柏鈞 通識中心

3 機電輔一攜 微積分 五 10-11 ATB0303 王文五 通識中心

4 機電輔一攜 國文(一) 五 12-14 ATB0303 劉志宏 通識中心

                  國立虎尾科技大學進修推廣部通知           107.12.17

主旨：請轉知下列所屬任課教師，原二期教學大樓上課教室異動，請按照異動後教室授課，

請查照。

                                                           進修推廣部 　　 　　　　　　 啟